
        UCHWAŁA NR   XXVIII/234/09                         
  

          RADY GMINY ŻÓRAWINA 
       z dnia 29 grudnia 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żórawina na rok 2009   

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 165, 167, 175, 
179, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku nr 249, 
poz. 2104 z późniejszymi zmianami).
Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje: 

§ 1

1. Zmniejszyć  dochody  budżetu  gminy  o  kwotę  1 352 421,18  zł  do  kwoty 
21 269 240,42  zł  
w następujący sposób:

a) zmniejszyć dochody w:      1 470 000,00 zł

dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa          1 470 000,00 zł

rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami        1     470     000,00 zł  
§ 0770 –wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia  prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości o kwotę      1 470 000,00 zł

b) zwiększyć dochody w:         117 578,82 zł

dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo         117 578,82 zł

rozdziale – 01095 – pozostała działalność         117     578,82 zł  
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-
kresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  ustawami
o kwotę         117 578,82 zł

2. Zmniejszyć  wydatki  budżetu  gminy  o  kwotę   1  352 421,18  zł  do  kwoty 
24 533 776,93  zł
w następujący sposób:

a) zmniejszyć wydatki w:      1 470 000,00 zł

dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa         390 000,00 zł

1



rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami         390     000,00 zł  
§ 4530 – podatek od towarów i usług o kwotę         390 000,00 zł

dziale 710 – działalność usługowa o kwotę         150 000,00 zł

rozdziale 71004 – gospodarka gruntami i nieruchomościami         150     000,00 zł  
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę         150 000,00 zł

dziale 750 – administracja publiczna         400 000,00 zł

rozdziale 75023 – urzędy gmin         400     000,00 zł  
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę      400 000,00 zł

dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska         220 000,00 zł

rozdziale 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód         220     000,00 zł  
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę         220 000,00 zł

dziale 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         310 000,00 zł

rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         310     000,00 zł  
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę         310 000,00 zł
 

b) zwiększyć wydatki w:                      117 578,82 zł

dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo         117 578,82 zł

rozdziale – 01095 – pozostała działalność         117     578,82 zł  
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 919,52 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    595,37 zł
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę      96,03 zł
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę         112 967,90 zł

§ 2

1. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy w:           32 876,35 zł

dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa           25 500,00 zł

rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami           25     500,00 zł  
§ 4530 – podatek od towarów i usług o kwotę           25 500,00 zł

dziale 852 – pomoc społeczna             7 376,35 zł

rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej             7     376,35 zł  
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6 100,00 zł
§ 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę    145,51 zł
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę      22,86 zł
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy o kwotę        5,72 zł
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę    647,73 zł
§ 4288 – zakup usług zdrowotnych o kwotę      81,68 zł

2



§ 4358 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę                     13,26 zł
§  4378  –  opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych  telefonii  stacjonarnej
o kwotę    287,86 zł
§ 4748 – zakup materiałów papierniczych o kwotę        7,53 zł

§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        7,70 zł
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        1,20 zł
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy o kwotę        0,32 zł
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      34,31 zł
§ 4289 – zakup usług zdrowotnych o kwotę        4,32 zł
§ 4359 – zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę                       0,70 zł
§  4379  –  opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych  telefonii  stacjonarnej
o kwotę      15,24 zł
§ 4749 – zakup materiałów papierniczych o kwotę        0,41 zł
  

      2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy w:           32 876,35 zł

dziale 750 – administracja publiczna 1 500,00 zł

rozdziale 75023 – urzędy gmin 1     500,00 zł  
§ 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 1 500,00 zł

dziale 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie-
posiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z  ich  poborem

          10 000,00 zł

rozdziale 75647 – pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
          10     000,00 zł  

§ 4100 – wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne o kwotę           10 000,00 zł

dziale 801 – oświata i wychowanie                       14 000,00 zł

rozdziale 80104 – przedszkola             2     000,00 zł  
§ 2310 – dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę      2 000,00 zł

rozdziale 80113 – dowożenie uczniów do szkół           12     000,00 zł  
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           12 000,00 zł

dziale 852 – pomoc społeczna             7 376,35 zł

rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej             7     376,35 zł  
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę    5 000,00 zł
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę    100,00 zł
§ 4410 – podróżne służbowe krajowe o kwotę     500,00 zł
§ 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficz-
nych o kwotę    500,00 zł

§ 4308 – zakup usług pozostałych o kwotę                          453,95 zł
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji o kwotę   758,21 zł

3



§ 4309 – zakup usług pozostałych o kwotę      40,14 zł
§ 4759 – zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji o kwotę     24,05 zł

   
  

§ 3

1. Aktualizuje się załącznik „Dochody budżetu gminy na 2009 r.” stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Aktualizuje się załącznik „Wydatki budżetu gminy na 2009 r.” stanowiący załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

3. Aktualizuje  się  załącznik  „Zadania  inwestycyjne  w 2009 r.”  stanowiący załącznik  nr  3
do niniejszej uchwały.

4. Aktualizuje się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admi-
nistracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r..” stanowiący 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Aktualizuje się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 r.” 
stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Aktualizuje się załącznik „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospo-
darstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżeto-
wych na 2009 r. stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Aktualizuje się załącznik „Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne” stano-
wiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie.
Zwiększenie  w dziale  010 – rolnictwo i łowiectwo,  wynika z pisma Wojewody Dolnośląskiego 
znak FB.I.KS.3050/118/09 środki przeznaczone są na wypłatę podatku akcyzowego zawartego w 
oleju napędowym.  Zmiany w dziale 852 – pomoc społeczna, wprowadza się na podstawie wniosku 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.   
Pozostałe zmiany wynikają z realizacji budżetu w 2009 roku.

4


